平成 28 年９月 22 日

関係各位

技術講習会参加者の募集について

静岡地区ミニバスケットボール連盟

技術委員長 佐藤 昌敏

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から技術部の活動には多

くのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、昨年 11 月からスタートした現 6 年生の技術講習会は、10 月の講習会をもって終

了となります。11月からは現 5年生を対象として、新たなる一年をスタートしていきます。

つきましては、静岡地区のミニバスケットボール技術の向上の為に、ぜひとも多くの子供、

指導者、父兄の方に参加していただきたいと考えています。下記の要項をご確認の上、お

申込ください。

記

① 参加者は、現在５年生の男女小学生とします。

② 男子・女子ともに５年生が不在のチームは、５年生の申込み人数の結果によって、

４年生の参加を検討いたしますので希望する場合はお申し込みください。

③ 指導者・子供とも、特別な理由がない限り、全日程で参加してください。

④ スポーツ保険には各人で加入してください。

⑤ 指導者講習会でもあるため、指導者の参加をお願いします。

以上の要項をご承認の上、参加を希望するチームは、添付「技術講習会参加申込書」に

参加者氏名等を記入の上、メールにて 10 月７日(金)までに技術事務局 沼田までご返信く

ださい。

＜連絡先＞

技術委員長  佐藤 昌敏  携帯 090-8543-7695

事務局   沼田 雄紀  携帯 090-6790-2181

MAIL  k12goh@yahoo.co.jp